
UCHWAŁA NR I/2/18
RADY GMINY BUCZKOWICE

z dnia 23 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Buczkowice

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 ze zm.) w związku z § 9 ust. 1 i 2 uchwały Nr XXXII/243/17 Rady Gminy 
Buczkowice z dnia 30 sierpnia 2017 r. w sprawie Statutu Gminy Buczkowice (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2017 r. 
poz. 4838 ze zm.), po przeprowadzeniu głosowania tajnego,

Rada Gminy Buczkowice
uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wybór Radnego Zdzisława Świerczka na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 
Buczkowice.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Jerzy Foltyniak

Id: BDE145E7-EE7B-48F6-8986-C425767CEB21. Podpisany Strona 1 z 1




